Общероссийская общественная организация «Федерация скалолазания России»

ПРОТОКОЛ №5
заседания Президиума Совета

16.02.2025                                                                                                                                 онлайн
г. Москва

Председатель – Бычков Д.А.
Секретарь – Рыкалина М.В.
Присутствовали 8 из 8 членов Президиума Совета:  Бычков Д.А., Чернышев Е.В., Лобзов С.О.,
Кокорин С.М., Рыкалина М.В., Левин Е.И., Синицын С.Е., Кавинов М.А,
Кворум имеется. Заседание правомочно.
Приглашенные участники: Черных М.В., Гребенщиков А.И., Коршунова В.П., Иванова Е.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Решение о представлении проекта бюджета ФСР на 2026 год на утверждение Совету ФСР.

1.  СЛУШАЛИ:  Черных  М.В.,  представившего проект  бюджета  ФСР  на  2026  год  для
представления его Президиумом Совета ФСР на утверждение Совету ФСР.
РЕШИЛИ: Представить предложенный проект бюджета на 2026 год Совету ФСР на утверждение.
Результаты голосования: «ЗА» - 7, ПРОТИВ — 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 1.

Председатель Бычков Д.А.

Секретарь Рыкалина М.В.